Gregoriane exceptiones.

mūdus adhuc nō mortu⁹ videt. Si fortissimi angeloz chori q̄ quis
nō nec ipē mundū in amore retinet: nō integrī s̄ tamē in p̄prio statu fieri
nec rursus a mūdi amore retinet: si cadere cū suis angelis diabolo remā
bi vicissim vtricqz sunt extinti. q̄a dū serūt: p̄rupti ⁊ immuniti p̄nt dici: qua
alter alter⁹ nō appetit/ quasi mortuū pars eoz cecidit/ p̄s remāsit. qui ins
mortu⁹ nō attēdit. Quoniam igit̄ pau
tegri q̄destant per q̄litatē meriti s̄
lus nec mūdi gliaz q̄rebat: nec a mū
per numeri q̄ntitatē p̄rupti ⁊ immi
nit. Hāc p̄ruptionē ⁊ immunitiō
restruere mediator venit: vt redēpro
genere hūano illa angelica dāna sar
miliando deiecerat: talis tā fact⁹ esset
vt nec ipē mundū nec mund⁹ ipz cō
cupisceret. nō solū ait se mūndo cruci
fīcum remūdi gliaz quā ipē appete
ret/ ipē tāqz mortu⁹ nō videret: s̄ etiā
sibi mundū asservit crucifīcum: in q̄ se
tata hūilitate deiecerat: vt ⁊ ipē mū
dus tāqz mortu⁹ Paulū hūilez atqz
despectū iam videre nequaqz possit.
Expliūnt exceptiones de Epistola
la ad Galatbas.

Incipiunt exce
ptiones de Epistola ad Ephesios.
De restauratione angeloz q̄ de celo
ecciderūt. Capitulū primum.

Apostolus christi Iesu p
voluntatē dei scrips oī
bus q̄ sunt Ephesi: ⁊
fidelib⁹ in r̄po iesu/ grā vobis et par
a deo p̄ enrō ⁊ dño iesu r̄po. Unde
ctus dē⁹ ⁊ paf dñi nři Iesu r̄pi q̄ be
nedixit nos in om̄i bñdictiōe spirita
li in celestib⁹ in r̄po: q̄ p̄posuit in eo
in dispēsationē plenitudinis tempoz
rū instaurare om̄ia in christo que in
celis ⁊ que in terra sunt in ipso.

Doraliū libro. xxxi.

Pulcherrima descriptio roti⁹ ange
lice dignitatis. In homelia sup euā
gelium Accesserūt ad ibm. Lxxij.
Pater suscitauit christuz a mori
tuis: restituēs ad dexterā suā in Ep̄.j.
celestib⁹ supra oīm p̄incipiatū ⁊ p̄tē Hal⁹.
z virtutē ⁊ dñationē. Angeloz ⁊ ho
minū naturā ad cognoscendū sc̄ dñs
p̄didit: quādūz ad eternitatē p̄sistere
voluit: cā p̄culdubio ad suaz silitudi
nem creauit. Nouē nō sunt ordines
angeloz: sed vt cōpleret electorū nu
merus/homo decim⁹ est creat⁹. Ipē
quidē homo aditus ad imaginē dei
fuit: s̄ a silitudine sui aditorū peccādo
recessit: q̄ tñ nec post culpā perīt: q̄
niam eterna dei sapiētia in hūanira
te a paruit: ⁊ per carnē miracul' cho
ruscans illuz regauit. Nouē nō ordi
nes angeloz esse inueniunt: unde et
ip̄i angelo q̄ prim⁹ est p̄dit⁹ p̄pberā

Huper epi.ad Ephesios CVII

Ezechie. dicit. Tu signaculuz silitudinis ples-
nus sapientia et pfectus decor/in de-
licis padisi dei fuisti. **Ubi** notandum
q̄ nō ad silitudinez dei facius/sed se-
gnaculū silitudinis dī: vt quo in eo
subtilior est natura/eo in illo imago
dei subtili⁹ insinuer⁹ exp̄sa. **Quo** in
loco mor⁹ subdit⁹. **Omnis** lapis p̄cio-
sus experimentū tuu⁹: sardius/ topaz
ius/ iaspis/ chrysoly⁹/ onix/ et beril-
lus/ saphirus/ carbunculus/ et smar-
ragdus. **Eccē** nouē dicit nomina la-
pidū: quia pfecto nouē sunt ordines
angeloz. **Quibus** nūm̄z ordinib⁹ ille
p̄mus angelus ideo ornat⁹ et oper⁹
erit. quia dū cūctis agminib⁹ an-
geloz platus est/ ex corū cōparatiōe
clarior fuit. **Hac** rōo attestate elos
quio scim⁹ angelos/ archāgelos/ vir-
utes/ p̄tates/ pncipat⁹/ dominat̄os/
thronos/ cherubim atq̄ seraphim.
Esse nāq̄ angelos et archāgelos pe-
ne om̄s eloquij sacre pagine testant̄.
cherubim vero atq̄ seraphim sepe vt
notū est libri p̄petaz loquunt̄. **Quat-**
Epbe. i. uor quo q̄z ordinū noīa **Paul⁹** apo-
stolus in hac ep̄la ad **Ephesios** enu-
merat dīces. **Supra** oēm pncipatū
et potestate et virtute et dominationē
Detbromis aut̄ scribit ad **Colossen-**
ses. **Sciendū** est autē q̄ angeloz vo-
cabulū nomē est offici⁹/nō nature. nā
sancti illi celestii patriesp̄us s̄q̄ qui-
dem sunt sp̄us: sed semp̄ vocari ange-
li nequaq̄ possunt: q̄ solū tunc sunt
angeli: cū per eos aliq̄ nunciant̄. gre-
ca em̄ lingua angeli nūcū: archāgeli
verō summi nūcū vocant̄. **Hi** enim ab alijs ne q̄q̄ possint: sicut sp̄ali no-
qui minima nunciant angeli: qui rōo mine dñationes et pncipat⁹ vocant̄.
summa annūciat archāgeli vocant̄. cūcta ibi sunt singuloz: q̄ et charita
vtr⁹: per q̄s signa et miracula frequens q̄m illa signa ciuitas ex angeloz bo-